豫公学[2021]012 号

河南省公路学会

关于申报“河南省第五届自然科学学术奖”的

通知

各会员单位：

为鼓励我省广大科技工作者积极总结科学研究和科技实

践的相关成果，省人力资源社会保障厅、省科学技术协会决

定开展河南省第五届自然科学学术奖评选活动。现将有关事

项通知如下：

一、奖项类别及等级

河南省自然科学学术奖包含三个奖项：河南省自然科学

优秀学术论文奖、河南省自然科学优秀学术著作奖、河南省

自然科学优秀工程技术奖，并分别设立一等奖、二等奖、三

等奖三个等级。

二、参评范围

1.河南省自然科学优秀学术论文奖、河南省自然科学优

秀学术著作奖：分别为我省科技工作者在 2017 年—2020 年

间公开发表的自然科学类、工程技术类或相关领域的学术论

文、学术著作。

2.河南省自然科学优秀工程技术奖：我省科技工作者在

2017 年—2020 年间在工程技术领域通过授权登记、评审验

收或审定鉴定的工程技术发明专利、新品种、新技术、新工

艺、新产品、新材料、计算机软件等工程技术成果。

三、申报时间要求及系统

请各申报单位于 2021 年 8 月 5 日前在系统上填报完成。

相关材料纸质版于 8月 10日前递送至省公路学会秘书处（逾

期不予受理）。我会将组织专家统一评审遴选并推荐上报河

南省科学技术协会。

河南省自然科学学术奖申报系统从河南省科协网

(www.hast.net.cn)首页“网上服务”——“专项申报平台”

——“河南省自然科学学术奖申报平台”登录，登录地址：

http://222.143.27.142:8085/index.php?r=login%2Finde

x&yikikata=02020201-bd825b66f85b3fe743513f60de3dbb4

4，登录用户名及密码请向河南省公路学会咨询。提名/推荐

单位、奖项申报人可从河南省公路学会网站(www.hnglxh.cn)

下载相关文件及附件。

四、其他事项

学会秘书处联系人：

潘燕妮

电话：0371-67165303/67947914

地址：郑州市中原路 93 号院西配楼 2514 房间

邮 箱： hnglxh@sina.com

冯明林

电 话：0371-62037080

地 址：郑州市郑东新区泽雨街 9 号设研院 1107

邮 箱：yanfa_hnrbi@163.com

附件：申报材料说明及表格

二〇二一年七月十五日

mailto:yanfa_hnrbi@163.com